

Selg Information Management AB

559030-5198

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Oskar Selg, Verkställande direktör
2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholmsområdet, bedriver konsultverksamhet inom programmering, systemutveckling, dataspelsutveckling, mediaproduktion, analys, utbildning, logistik och projektledning. Bolaget kombinerar teknisk expertis med branschspecifik erfarenhet för att leverera innovativa och kundanpassade lösningar. Genom ett starkt fokus på kvalitet, flexibilitet och långsiktigt värdeskapande strävar bolaget efter att vara en pålitlig samarbetspartner för sina kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt arbetet med de konsultavtal som etablerats under föregående räkenskapsår i större omfattning. Tidigare förvaltningsuppdrag har gett fortsatta intäkter. Verksamheten har vidareutvecklat ett par övriga tjänster som för närvarande ej är vinstdrivande.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 475 782 | 993 881 | 264 211 | 35 039 |
| Resultat efter finansiella poster | 635 924 | 545 484 | 183 579 | 3 280 |
| Soliditet (%) | 50 | 61 | 71 | 100 |

Med en högre faktureringsgrad under räkenskapsåret för konsultavtal slutna i tidigare räkenskapsår har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 17 767 | 431 249 | 499 016 |
| Utdelning | | -449 016 | | -449 016 |
| Balanseras i ny räkning | | 431 249 | -431 249 | 0 |
| Minskning av aktiekapital | -25 000 | | | -25 000 |
| Årets resultat | | | 503 353 | 503 353 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 0 | 503 353 | 528 353 |

Under räkenskapsåret 2024 har aktiekapitalet minskats med 25 000 kronor i enlighet med styrelsens beslut den 23 januari 2024. Minskningen av aktiekapitalet har genomförts för att möjliggöra en återbetalning till bolagets aktieägare.

Samtliga nödvändiga tillstånd och registreringar för minskningen har erhållits, och återbetalningen genomfördes i enlighet med gällande lagstiftning och bolagsordningen. Efter minskningen uppgår bolagets aktiekapital till 25 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 0 |
| Årets resultat | 503 353 |
| Summa | 503 353 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 503 353 |
| Balanseras i ny räkning | 0 |
| Summa | 503 353 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 475 782 | 993 881 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 475 782 | 993 881 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -13 694 | -9 551 |
| Övriga externa kostnader | | -117 100 | -127 301 |
| Personalkostnader | 2 | -709 640 | -312 152 |
| Summa rörelsekostnader | | -840 434 | -449 004 |
| Rörelseresultat | | 635 348 | 544 877 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 589 | 695 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -88 |
| Summa finansiella poster | | 576 | 607 |
| Resultat efter finansiella poster | | 635 924 | 545 484 |
| Resultat före skatt | | 635 924 | 545 484 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -132 571 | -114 235 |
| Årets resultat | | 503 353 | 431 249 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 63 625 | 291 500 |
| Övriga fordringar | | 75 409 | 22 728 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 139 034 | 314 228 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 922 790 | 504 329 |
| Summa kassa och bank | | 922 790 | 504 329 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 061 824 | 818 557 |
| Summa tillgångar | | 1 061 824 | 818 557 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 0 | 17 767 |
| Årets resultat | | 503 353 | 431 249 |
| Summa fritt eget kapital | | 503 353 | 449 016 |
| Summa eget kapital | | 528 353 | 499 016 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 161 415 | 81 747 |
| Övriga skulder | | 372 056 | 237 794 |
| Summa kortfristiga skulder | | 533 471 | 319 541 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 061 824 | 818 557 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Selg Information Management AB, 559030-5198
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jacob Oskar Selg
Jacob Oskar Selg
Ordförande och verkställande direktör
2025-01-01

Hans Oskar Selg
Hans Oskar Selg
Styrelseledamot
2025-01-01